2

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПОКРОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  07.06.2018									№ 122
ст-ца Новопокровская

О внесении изменений в постановление администрации
Новопокровского сельского поселения Новопокровского района
от 08 июня 2015 года № 175
 «О совершенствовании системы организации пассажирских
перевозок на территории Новопокровского сельского поселения»
[bookmark: sub_1]
[bookmark: _GoBack]
В связи с кадровыми изменениями, администрация Новопокровского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Новопокровского сельского поселения Новопокровского района от 08 июня 2015 года № 175 «О совершенствовании системы организации пассажирских перевозок на территории Новопокровского сельского поселения», изложив приложение № 7 в новой редакции (прилагается).

2.  Отделу экономики, прогнозирования и доходов администрации  Новопокровского сельского поселения (Гусева) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в установленных местах.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района							 А.В. Свитенко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
Новопокровского сельского
поселения
от  07.06.2018 № 122
«ПРИЛОЖЕНИЕ №7
УТВЕРЖДЕНА
постановлением администрации Новопокровского сельского поселения
от 08.06.2015 № 175
(в редакции постановления
администрации Новопокровского
сельского поселения
от 07.06.2018  № 122)

СОСТАВ
муниципальной комиссии по регулированию рынка
 транспортных услуг и проведению конкурса на право
обслуживания муниципальных маршрутов регулярного сообщения в границах Новопокровского сельского поселения

	Свитенко
Александр Викторович
	-глава Новопокровского сельского поселения,  председатель комиссии;

	Мальцев
Роман Владимирович
	- ведущий специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

	Зубов Валентин
Валентинович

Соловьева Альбина
Александровна
	- начальник ОГИБДД отдела МВД России по Новопокровскому району, майор полиции (по согласованию);

- исполняющий обязанности заместителя главы Новопокровского сельского поселения;

	Гусева Наталья
Алексеевна
	- главный специалист отдела экономики, прогнозирования и доходов администрации Новопокровского сельского поселения;

	Охрименко Светлана
Сергеевна

	-  ведущий специалист отдела по общим и правовым вопросам

Глава
Новопокровского сельского поселения
Новопокровского района                                                                    А.В.Свитенко»